
 

 

PRORROGAÇÃO 

FIDI – Processo para contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços de Infraestrutura em TI – COLETA Nº 17/2019 

 

Publicação:26/08/2019 

 

 

 

 

 

 Para demais informações o interessado deve fazer o download do conteúdo 

abaixo. 

 

 

 

FORMULÁRIO DE CONVOCAÇÃO PARA PREGÃO ELETRÔNICO – 17/2019 

1. Parte Contratante 

Razão Social: FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISA E ESTUDO DE DIAGNÓSTICO POR 

IMAGEM – FIDI 

Sede: Alameda Santos, 1165 5º andar Cerqueira César - São Paulo- SP Cep 01.419-002 

2. Preâmbulo 

A Fundação Instituto de Pesquisa e Estudo de Diagnóstico por Imagem torna pública a 

realização de Coleta de Preços,  pelo critério de menor custo, objetivando a contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de Infraestrutura em TI, no que se refere ao 

hardware, software, recursos de rede e serviços necessários para existência, operação e 

gerenciamento de um ambiente de TI empresarial em atendimento ao contrato de Gestão 

firmado com os órgãos públicos para a prestação de serviço de diagnóstico por imagem. 

3. Prazo para apresentação das Propostas 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 23h do dia 28/08/2019 

ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS: Às 14:30h do dia 29/08/2019 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  Às 15:00h do dia 29/08/2019 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília-DF. 

Local: Solução de Compras Públicas Publinexo no sítio www.publinexo.com.br/privado  

http://www.publinexo.com.br/privado

